04024184

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «28» февраля 2017 г.                                                                                                   № 53

«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Палласовского

муниципального района от 22 декабря 2016 г. № 575 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных  торговых объектов на территории Палласовского муниципального

района Волгоградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Приказом

Комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 г. № 14-ОД «Об

утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых

объектов на территории Волгоградской области», руководствуясь ст. 22 Устава Палласовского

муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации Палласовского муниципального района от 22

декабря 2016 г. № 575 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых

объектов на территории Палласовского муниципального района Волгоградской области»

следующие изменения и дополнения:

1.1.  В приложение «Схема размещения нестационарных  торговых объектов на

территории Палласовского муниципального района Волгоградской области»

включить объекты согласно Приложению к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить постановление Администрации Палласовского муниципального района

от 22 декабря 2016 г. № 575 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Палласовского муниципального района

Волгоградской области» приложением 2 к настоящему постановлению.

2. Комитету экономики Администрации Палласовского муниципального района в

десятидневный срок после принятия правового акта о внесении изменений в схему

представить в электронном виде актуализированную версию схемы в Комитет

промышленности и торговли Волгоградской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы администрации Палласовского муниципального Гамидову С.Ш.

Глава администрации

Палласовского муниципального района                                                    В.В. Толмачёв

garantf1://24724351.0/

                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                             к постановлению администрации

  Палласовского муниципального района

                                                          от  «28» февраля 2017 №  53
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Палласовского муниципального района Волгоградской области

N п/п N

места

Адресные ориентиры нестационарного

торгового объекта

Вид нестационарного

торгового объекта

Вид деятельности,

специализация (при

ее наличии)

нестационарного

торгового объекта

Площадь места

размещения

нестационарно

го торгового

объекта, кв. м

Собственник

земельного участка

(здания, строения,

сооружения)

  Эльтонское сельское поселение

16 055 п. Эльтон, ул. Курортная, 9 восточнее Павильон торговля

непродовольственн

ыми товарами

50 Государственная

собственность не

разграничена

Городское поселение г. Палласовка

49 056 г. Палласовка, в 14 м от автодороги

Палласовка-Савинка

Передвижная

автозаправочная станция

Торговля

непродовольственн

ыми товарами

300 Государственная

собственность не

разграничена (ИП

Митюхин О.В.)